[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 д. Высоково

      28.01.2019

№ 09
О внесении изменений и дополнений в

 пункт 1 постановления администрации

 сельского поселения Высоково
 от 18.12.2006 года №43 «О создании комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

сельского поселения Высоково»
(в редакции постановлений № 19 от 15.02.2010,
№ 80 от 01.10.2012, № 50 от 24.03.2016)

             В связи с изменениями в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности сельского поселения Высоково, администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления администрации сельского поселения Высоково от 18.12.2006 года №43 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Высоково» (в редакции постановлений № 19 от 15.02.2010, № 80 от 01.10.2012, № 50 от 24.03.2016) изложить в новой редакции:
	Смородов Е.В.
	Глава сельского поселения, председатель КЧС и ОПБ

	Клопкова М.И.
	Заместитель главы администрации сельского поселения, зам. председателя КЧС и ОПБ

	Кузьмина Л.В.
	Главный специалист администрации сельского поселения Высоково, секретарь КЧС и ОПБ.

Список членов комиссии:

- Акулова Инна Петровна;

- Кудряшов Юрий Иванович;

- Пономарева Любовь Николаевна;

- Смирнова Нина Ивановна;

- Трифанова Евгения Николаевна;

2. Настоящее   постановление   подлежит   официальному  обнародованию   и размещению на стендах   по обнародованию в здании администрации сельского поселения Высоково,  центральной площади д. Высоково и  на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского поселения Высоково                                            Е.В. Смородов